1502 I, 1.9.1502 
Spital;Superintendent, Wahl. Mag. Georg Läntsch legt das Amt des Superintendenten des Spitals nieder. 
An seiner Stelle wird Mag. Gregor Perger gewählt. AFA 4, fol. 26v 

23137 / p-1 vname: Georgius name: Lantsch ort: 
Ellingen grad: mag. kontext: tritt als Superintendent 
des Spitals zurück 
Erstnennung: 20408 

23138 / p-2 vname: Gregorius name: Perger ort: 
Wiennensis grad: mag. kontext: Superintendent des 
Spitals 
Erstnennung: 20051 
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1502 I, 1.9.1502 
Dispens vom actus scholasticus. Mag. Wolfgang Wisinger erhält Dispens vom zweijährigen actus 
scholasticus. AFA 4, fol. 26v 
23139 / p-1 vname: Wolffga[ng]us name: Wisinger ort: Patavia grad: mag. kontext: erhält Dispens vom actus 

scholasticus 
Erstnennung: 22885 

1502 I, 1.9.1502 
Regenz. Mag. Leonhard Clicker wird die Regenz erteilt. AFA 4, fol. 26v 
23140 / p-1 vname: Leonardus name: Clicker ort: Turcken(?) grad: mag. kontext: Regenz erhalten 

Erstnennung: 22886 

1502 I, 1.9.1502 
Disputatio de quolibet. Mag. Achatius Helmprecht wird dazu überredet, die quodlibetische Disputation 
abzuhalten. ()(?). AFA 4, fol. 26v 
23141 / p-1 vname: Achacius name: Helmprecht grad: mag. kontext: Disputator de quodlibet 

Erstnennung: 20337 

1502 I, 1.9.1502 
Bibliothek;Bücher. Auf Anregung des Thesaurars beschließt die Fak., für die Bibliothek Bücher mit 
Werken von Cicero und William von Ockham anzukaufen.. Original: Item oblati erant quidam libri per 
thesaurarium, qui non habebantur in libraria nostra, scilicet omnia Ciceronis opera, Gwil[elmum] Ockam in 
sentenciis et dialogus eiusdem. Placuitque facultati, ut emerentur. AFA 4, fol. 26v 

1502 I, 1.9.1502 
Hörsaal;Lektorium;Medizinische Fak. Der auf Kosten des Herzogskollegs renovierte Medizinerhörsaal 
wurde vom landesfürstlichen Superintendenten Cuspinian für die Artistenmagister gesperrt. Die Fak. 
verlangt, daß diese Maßnahme rückgängig gemacht wird, andernfalls ein gerichtlicher Prozeß angestrengt 
werden soll.. Original: Proposuit decanus primo racione lectorii medicorum, quod cum nuper fuisset 
reformatum cum remanenciis stipendiatorum principis per Cuspinianum principis superintendentem tunc fuisse 
clausum et interea magsitris nostris pro suis lectionibus in eodem fiendis minime apertum. Cumque idem 
Cuspinianus bis per decanum et pariter per priorem collegii fuisset monitus atque petitus, ut aperiret. Responsum 
per eum erat, primo se velle hoc lectorium deputare pro se et doctoribus sue facultatis atque duobus 
mathematicis. Alterum dedit responsum, quoniam [quomodo ] domini theologi suum eciam non aperirent 
lectorium artistis, neque ipse cum suis minoris [] vellet esse condicionis contra theologi. Istam rem denique ad 
cancellarium et ceteres [] vellet deducere regentes immemor quidem conclusionis in rectoratu suo fact£ etc. 
Circa istam propositionem conclusit facultas artium, quod adeundeus [] esset superintendens universitatis 
scilicet dominus doctor Trapp et consequenter dominus rector, quod si nihil possent obtinere, processus iuridicus 
esset instituendus contra eum et omnes, qui hoc negocium contra facultatem artium practicarent.(?). AFA 4, fol. 
26v